2021 年９月 29 日

各  位

会 社 名 西川計測株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 勝彦
（コード番号：7500 JASDAQ）
問 合 せ 先
役 職 取締役 コーポレート本部長
氏 名 後藤 靖文
電  話 03-3299-1331（代表）

役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員の担当職務の変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

役員担当職務の変更（2021 年９月 29 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役
コーポレート本部長

後
ご

 藤
とう

 靖
やす

 文
ふみ

取締役

以上